Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» «О бюджете МО «Садовское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 г.г.» от 21.12.2020 г. № 159
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», рассмотрев письмо администрации МО «Садовское сельское поселение» от 19.06.2020 г.   Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в приложения №№ 7,9,11,13  решения Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2021 год  и плановый период 2022 – 2023 г.г.» от  21.12.2021 год № 159  (приложения № 1, 2,3,4).

2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Садовское сельское поселение» http//sadovskoe/ru.

Глава  МО
 «Садовское сельское поселение»                                                      С.Н.Камышан
с.Садовое

от  22.01.2021 г. № 162